PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CORPO
DE MILITARES ESTADUAIS INATIVOS VOLUNTÁRIOS (CMEIV) -

ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

COMANDO-GERAL

EDITAL nº 009/2021

RECURSOS REFERENTES À HOMOLOGAÇÃO - RETIFICAÇÃO

O Presidente do processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, com base nos art. 33 até 41, da Lei nº 19.130, de 25 de setembro de
2017, no Decreto nº 5.941, de 20 de Outubro de 2020, com fundamento no Edital
nº 001/2021, DIVULGA a resposta dos recursos do processo seletivo destinado
a selecionar militares estaduais da reserva remunerada da PMPR voluntários,
para compor o Corpo de Militares Estaduais Inativos Voluntários - CMEIV, a fim
de  atuarem  nos  Colégios  Civico-Militares,  referentes  à  fase  de  inscrição  do
certame, conforme segue:

1) Resultado dos recursos:

Nº NOME RESULTADO MOTIVAÇÃO

16 LUIZ OMARIO GOMES DEFERIDO

Envio  do  protocolo  de  recurso
devidamente  provado,  tempestivo,
conforme  consta  no  E-Protocolo  nº
18.137.995-2 .

17 IVAN DOS SANTOS DEFERIDO

Envio  do  protocolo  de  recurso
devidamente  provado,  tempestivo,
conforme  consta  no  E-Protocolo  nº
18.137.712-7  .

Curitiba, 24 de Novembro de 2021

Maj. QOPM Dalton Jean Perovano,
Presidente do Processo Seletivo.

	ESTADO DO PARANÁ
	POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
	1) Resultado dos recursos:
	Presidente do Processo Seletivo.